
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 461 del 07-10-2020

 DETERMINAZIONI AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 46 DEL 07-10-2020

Oggetto: Rimborso somme al Sig. F.V. per spese tecniche erroneamente versate a
questo Ente

L'anno  duemilaventi addì  sette del mese di ottobre, il Responsabile del servizio D'ANGELO
CAMILLO

RICHIAMATA la richiesta effettuata dall’Arch. Alesi Alberico per conto di F.V. ricevuta il
05.10.2020 con prot. n.5951 in cui si richiedeva il permesso in sanatoria della modifica di
tramezzi interni all’appartamento;

VISTI i versamenti richiesti dal Nostro Ente:
€ 516,00 versamento diritti ed oblazione
€ 100,00 versamento diritti di segreteria;

RISCONTRATO l’avvenuto accredito delle succitate somme sul c/c postale n. 000010768646
mediante pagamento di bollettini postali effettuato dal Signor F.V.;

RISCONTRATO inoltre, l’ulteriore accredito di € 400,00 sul c/c postale n. 000010768646
mediante pagamento di bollettino postale effettuato dal Signor F.V.;

RICHIAMATA la richiesta effettuata dal Signor F.V. ricevuta il 01.10.2020 prot. n.5865 con cui
quest’ultimo richiedeva il rimborso di € 400,00 in quanto versamento erroneamente
effettuato a favore del Comune di Valle Castellana;

RISCONTRATO che tale somma non è mai stata richiesta dal Nostro Ente e non trova alcuna
giustificazione;



DETERMINA

Di accertare e incassare € 400,00 mediamente prelievo dal c/c postale 0000107686461.
sul cap. di entrata n. 688/0;

Di impegnare e liquidare la somma di € 400,00 a favore di F.V. sull’IBAN:2.
IT76P0306913506100000000799;

Di imputare tale impegno al Cap. n. 2964/0 del bilancio c.e.3.

2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
D'ANGELO CAMILLO D'ANGELO CAMILLO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
D'ANGELO CAMILLO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

3


